[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА          ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 31         от 27.09.2024 г.
с. Талы

О снятии с учета в качестве
нуждающейся в улучшении жилищных
условий семьи  Бебешиной
Снежаны  Аркадьевны

    На основании письма администрации Кантемировского муниципального района от 27.09.2024 г №02-11/3215, о реализации  субсидии (платежное поручение администрации Кантемировского муниципального района №671744 от 19.09.2024) на улучшение жилищных условий (приобретение жилого дома), руководствуясь  ст.56 п.1 п.п.3 Жилищного Кодекса РФ администрация Таловского сельского поселения

                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

             1.Снять с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Бебешиной Снежаны Аркадьевны, в связи с улучшением жилищных условий.

Глава Таловского
сельского поселения                                                                       А.А. Ковалёв

[bookmark: _GoBack]
image1.gif